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r'l) I'rin ]'amilie se in!elege solul/solia 9i copiii afla1i itr intrelinctca acestora'

X. tr]ulnurri imr:lhile

l.'I'erenlrni
N0]'/r:
Se vor declara inclusiv ceJo allate in altc iAri.

riornicitrirri

' r latcgoriiic jn6ioate supt: (1) agrir:ol; (2) loresticr; (3) intravilan; (4) luoirl dr: apd; (:i) alte oategorii cle lcrenriri

ex1rrLVilzine, dacii sc aild in circuitul oiYil,
+?) I-a ,, l-itular, se trclr{ioneaz-6, in c;az.ul bunurilor proptii, nut.nele ploprietantltli (tilularuJ, solul/solia, copilul),

iar i erazul bunur-ilor in copr.oprietalc, oola-paftc ;i nutnele ctlpropriel.lllilor,

2. (.ltId iri

NO |A:
Se yol rloclara inclusiv ccle a[1ate in alte ]ili.

'' Catcltor:ii1e
produofio.

i;,i,"^t" *"t (lj apartainent; (2) casi de loouit; (3) cash dc vacan{d; (4) spalii conte,rciale/dc



'i2) i.a "f iiular" se nrenlioneazE, in cazul [-,unurilor propi'ii, nume]e proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),
ial in caz"ul bunulilor iJl collroprietatc, cota-parte qi numele coproprietarilor..

X[. ]3 crn u ri nrobile
n" ,Auilor,'e hie iir [,e/ailtotu risrme, (raetoare, ma$;ni agricolc, $alErpe, iahturi gi alte nri.iloace de lreixsFort

cfire sL!mt ruiX:use in nla( ricull l'ii, potrivit legii

2. tsur,uri stlb forsnd de metrale pre{ioase,, bijuterii, obiecte de artl qi de cult, colecfii de nrti 9i
ll ti i:ris maf ic6, oL];ecte care l*c parte ciin patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror vilioalc
insunrati depi$e$te 5.000 de euro

N O',t'A :

Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se allS sau nu pe teritoriul Rom6niei
la rtromentul dcclalirli i.

nIl. Ilunuri mcbile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro ficcare, qi t;unuri imobilc instrXinate in
u[timele tr2 ]uni

IV, ,4etive financiare

l. Contrrt'i $i depozite bancare, fonduri de investifii, forme cchivalcnte de economisire $i invest;rc,
illclusiv crcrdu!'ile de credit, dacl valoarea insumatb a tuturor accstora depigegte 5.000 de euro

N'O'l A:



Se vlrr cleclara inclusiv cele aflate in lrdnci sau institu{ii financiare din str6inltate.

t'Cate5ioriile indicate .sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclu"^iv card); (2) delxtzit bant:ot tt'u
ecJiivalente; (3) .fbnduri de inve.stilii satr echi,al.ente, inclusiv ./bnduri pritate de pensii sau alle sisterne cu

ocuntulare (se vor declara c:ele q;ferente anuluif.s'cal onterior).

2. Flasaniente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, dach valoarea de piafii insumati a t turo}'
aceston'a degrdgoqle 5"000 de euno

N O1"/-i:
Se vor.leclara inclusiv inrrestiliile 9i participlrile in strAinitate.

'tOarcgcttiile intlir:crle sunt.. (t) hdrtii tle valoare JLInlulc (ltllun dc st,tt, ccrtificate, obtigaliuni); (2)
oclitlti,sctu piirli socialc insocictdli comercial.e; (3) irnprumutm'i acordalc in nume personal.

3. Alte :rctiye ;iroclucltoare tle venituri nete, care insumate dep[gcsc echivaleut[l a 5.000 de oui-o pe

',,,,,,:::.:.:::::..::,

N O'1'A:
Se vor dcclara inclusiv cele ailate in strdinritate.

V. Datorii
llcbite, ipoteci, gar:lnJii emise in beneficiul unui t*rl, bunuri achizifionatc in sistern le*sing qi alte

aser enea hurruri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora dcpigeqtc 5.000 de euro

rlo I /r:
Se vor deciara inclusiv pasivele financiare aoumulate in str6indtate.



VX. Cadouri, scrvicii sau avantaje primite gratuit sau subven(ionate fati de valoarea de piaf[, din

partea unor persoane, organiza{ii, .r"i.titi comerciale, regii autonome, companii/sor:ietI}i nafionale sa-u

ipstitufii pubiice romAnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanJii, decontlri de cheltuieli, altele decat

cctre ale angajatorului, a ciror valoare individuald depigegte 500 de euro*

L2. So!/so[ie

t.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile $i trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al 1l-lea

VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modific[rile Ei completdrile ulterioare)

NO'IA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din su'Ainetate.

I .1 . lituiar

Q,}.\ GJ q*r&.^ 1o^\ elrss*< grd^.r \,o.-\ 6oe2-
1.2. Sol/solie \ \

f=t tJ.,-.^^co^ 'Trirce\r='s.- \)s^^ci\ $^.A,ss- \6uo,
1.3. Copii

2.1 . Titular

2.2. Soi/so!ie

3,1. l-itular

3.2. So{Aolie



Prezenta declaralie constituie act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplct al datelor men(ionate,

Data completlrii

"1\.,.,.P.3.,..Lb'=


